
ЛЬВІВСЬКА МІСЬКА РАДА
f сесія 8-го скликання

УХВАЛА
м. Львів

т . ж

Про включення до Переліку об’єктів малої 
приватизації комунальної власності Львівської 
міської територіальної громади, які 
підлягають приватизації у 2021 році способом 
аукціону, нежитлового приміщення на вул. 
Зустрічній, 6 та внесення змін до ухвали 
міської ради від 04.02.2021 № 74

Керуючись Законами України "Про місцеве самоврядування в 
Україні", "Про приватизацію державного і комунального майна", з метою 
наповнення бюджету міста, беручи до уваги наказ управління комунальної 
власності від 21.11.2016 № 852-0 "Про затвердження об’єкта, який 
пропонується на приватизацію способом аукціону", листа Львівського 
комунального підприємства "Агенція ресурсів Львівської міської ради" від
28.04.2021 № 1007-75/04 (зареєстрованого у Львівській міській раді
29.04.2021 за № 4-2305-12923), ухвалу міської ради від 23.10.2014 № 3916 
"Про списання з балансу Львівського комунального підприємства "Агенція 
ресурсів Львівської міської ради" двоповерхової панельної будівлі котельні 
та цегляної димової труби на вул. В. Липинського, 6-а", міська рада 
ухвалила:

1. Включити до Переліку об’єктів малої приватизації комунальної 
власності Львівської міської територіальної громади, які підлягають 
приватизації у 2021 році способом аукціону, нежитлове приміщення у 
підвалі загальною площею 78,0 кв. м на вул. Зустрічній, 6.

2. Внести зміни до ухвали міської ради від 04.02.2021 № 74 "Про 
затвердження переліку об'єктів малої приватизації комунальної власності 
Львівської міської територіальної громади, які підлягають приватизації у 
2021 році способом аукціону":

2.1. Доповнити додаток пунктом з відповідним порядковим номером 
у такій редакції:

Адреса
об’єкта

приватизації

Поверховість Площа, 
кв. м

Реєстраційний 
номер об'єкта

Використання

вул. Зустрічна, 
6

нежитлове 
приміщення у 

підвалі
78,0 1388146746101 вільне

* /-< ¥ 6  i f f  №■ л <?л /



2

2.2. Доповнити пунктом 3-1 у такій редакції:
"3-1. Аукціонній комісії для забезпечення приватизації способом 

продажу на електронному аукціоні будівлі котельні під літерою "А-2" 
загальною площею 740,6 кв. м на вул. В. Липинського, 6-а передбачити 
умовою продажу зазначеного об'єкта умову щодо демонтажу переможцем 
електронного аукціону цегляної димової труби діаметром 2,0+1,2 м і 
висотою ЗО м на вул. В. Липинського, 6-а".

3. Приватизувати об’єкт, зазначений у пункті 1 цієї ухвали, способом 
аукціону.

_ 4. Скасувати ухвалу міської ради від 09.02.2017 № 1504 "Про 
приватизацію способом продажу на аукціоні нежитлового приміщення на 
вул. Зустрічній, 6".

5. Контроль за виконанням ухвали покласти на першого заступника 
міського голови -  заступника міського голови з економічного розвитку.

А. Садовий


